P R E F E 1 T U R A D E ,

vi uso ou cifim
Do  cIfIL 	 COMPROMISSO COMO POVO

)RA

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE0812023-SEAG - Processo N°
PEO812023-SEAG

As autoridades competes da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Sr. Pedro da Silva Brito,
investido como Secretário Geral de Infraestrutura e a Sra. Willia Maria Oliveira de Andrade,
investida como Secretária de Educação, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo
administrativo N° PE08/2023-SEAG, cujo objeto é a A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS SUBMERSAS E MOTORES DE
POÇOS PROFUNDOS E LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA O TRANSPORTE E
MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS PESADAS, em observância ao Instrumento Convocatório
(Edital) PE08/2023-SEAG, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: 	1 Contratação de Serviços Comuns
Item 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS

Objeto da Licitação: SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS,
JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE VIÇOSA
DO CEARA

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca:
Valor Unitário: R$ 749,50

Valor Total: R$ 8.994,00

Item 2

Objeto da Licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE BOMBAS
SUBMERSAS E MOTORES DE POÇOS PROFUNDOS,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE VIÇOSA DO
CEARÁ

Quantidade: 12 Mês(s)

Marca:
Valor Unitário: R$ 749,50

Valor Total: R$ 8.994,00

Participante Vencedor: RAMON RAMOS CARNEIRO ARAUJO

CNPJ/CPF: 20.525.326/0001-40

Cidade UF: Viçosa do Ceará - CE

Valor total Contratado: R$ 17.988,00

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceara/ Lh (.E1-' b23UU4UU

Fone fax (88) 3632-1144 CNP): 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8

PREFEITURA D E vi uso Do Cipflg
D.

COMPROMISSO COMO POVO

A

FL N°__________

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação: 	1 Contratação de Serviços Comuns
Item 1

LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK PARA TRANSPORTE E
MOVIMENTAÇÃO DE CARGAS COM ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA MUNCK HIDRÁULICO COM CAPACIDADE DE

Objeto da Licitação: ELEVAÇÃO DE 12 TONELADAS, COM LANÇAS
HIDRÁULICAS E CESTA ÁREA COM ALCANCE DE ALTURA
DE NO MÍNIMO 30M COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA
POR CONTA DA CONTRATADA, JUNTO A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DE VIÇOSA DO CEARÁ

Quantidade: 12 Mês(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 7.499,00
Valor Total: R$ 89.988,00
Participante Vencedor: RAMON RAMOS CARNEIRO ARAUJO

CNPJ / CPF: 20.525.326/0001-40
Cidade UR Viçosa do Ceará - CE
Valor total Contratado: R$ 89.988,00

Viçosa do Ceará - CE, 23 de Agosto de 2023 as 9 horas e 41 minutos

Silva BrAo
Secretári Geral de Infraetrutura

Willia Mar0
íd~eEducação

ra  d. Andrade
Secre

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Cear/CE CEP 62300-000

Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CCF: 06.920.314-8